
Model No.DLM380 Akku-Rasenmäher



Model No.DLM380 Akku-Rasenmäher



Model No.DLM380 Akku-Rasenmäher



Model No.DLM380 Akku-Rasenmäher



Model No.DLM380 Akku-Rasenmäher
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 1

00/∕ /∕21484-/∕ Akkuabdeckung k5l. p /∕

E/∕0 1C3004-3 6ummistiGt C /∕

E10 8f0380-0 9arnauGkleber /∕

001 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 3

003 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 3

002 /∕8Xf1C-2 7ontakt5lattengehäuse /∕

E/∕0 1C3004-3 6ummistiGt C 2

D/∕0 KNE. C

004 C22808-8 7lemme 1

00C /∕8Xf1C-2 7ontakt5lattengehäuse /∕

E/∕0 1C3004-3 6ummistiGt C 2

D/∕0 KNE. 2

00X 803I08-/∕ Jirmenschild makita-logo /∕

008 1CC8f0-3 Bindeko5G-Blechschraube 2W/∕C 1

00f /∕214f/∕-C Ferkleidung k5l. /∕

0/∕0 8/∕4M03-X TV5enschild DLM380 /∕

0/∕/∕ 1CC8f0-3 Bindeko5G-Blechschraube 2W/∕C 1

0/∕1 243140-0 Ferriegelungshebel /∕

0/∕3 24314/∕-8 Ferriegelungshebelstytze /∕

0/∕2 133/∕X3-C DruckGeder 2 /∕

0/∕4 C238f0-2 üchlyssel /∕

0/∕C 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 1

0/∕X C38f2C-C Leitende einheit /∕

0/∕8 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 1

0/∕f C101X8-4 LpD-üchaltung /∕

010 2440X0-8 Led unten /∕

01/∕ 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 1

011 C1f/∕/∕8-2 6leichstrommotor /∕ S

011-/∕ C1f233-C 6leichstrommotor ü /∕

013 1CC8f1-f Jlachko5Gschraube MCW/∕C 9R 3 S

013-/∕ 1C4A43-2 Jlachko5Gschraube MCW11 9R ü 3

012 C88/∕C1-0 LeitungsGilter /∕

014 C8X0/∕0-0 Band /∕

01C C101XX-X Eontroller /∕

01X C88/∕C4-2 LeitungsGilter /∕

018 C88/∕C1-0 LeitungsGilter /∕

01f C88/∕20-0 LeitungsGilter /∕

030 C88/∕C4-2 LeitungsGilter /∕

03/∕ 2440C2-3 Motorhalterung /∕

031 1CC8f0-3 Bindeko5G-Blechschraube 2W/∕C 1 S

031-/∕ 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 ü 1

033 C8XA88-f 7abelklemme /∕

032 1CC210-0 Bindeko5G-Blechschraube 4W10 C

034 244/∕30-C Messerträger /∕

03C 143841-0 *nterlegscheibe 8 /∕

03X /∕fC8C3-/∕ Messer 380 üet /∕ S

03X-/∕ /∕f/∕D2/∕-1 Messer 380 üet U /∕

038 f2110/∕-3 Jederring 8 /∕



03f 1CC88f-8 üechskantschraube M8W30 /∕

020 331/∕0C-f üchalthebel /∕

02/∕ 2440XC-C üchalthebelgehäuse /∕

021 2440X8-1 Arm /∕

023 2440XX-2 üchalthebelgehäuseabdeckung /∕

022 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 /∕

024 f/∕/∕/∕38-4 Jlachko5Gschraube M2W10 9R /∕

02C 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 2

02X 2440X3-1 üchalterboOabdeckung /∕

028 f/∕/∕/∕38-4 Jlachko5Gschraube M2W10 9R /∕

02f 2440X2-0 üchaltkno5G /∕

040 1330C8-3 DruckGeder C /∕

04/∕ 2440X4-8 xebel /∕

041 1CC212-1 Bindeko5G-Blechschraube 2W10 1

043 C8X/∕12-4 7abelklemme /∕

042 C40X30-f üchalter /∕

044 13/∕8XC-C HugGeder f /∕

04C 2440X1-2 üchalterboO /∕

04X 331/∕0f-3 Bygel /∕

048 CC0280-8 ütromZersorgungskabel /∕C-3-0.f
4

/∕

04f 2440X/∕-C 7abelhalter /∕

0C0 141C4X-4 Rändelmutter M8 /∕

0C/∕ 244/∕3/∕-2 Ringelscheibe 8 /∕

0C1 1CC8f3-X Jlachko5Gschraube M8W24 /∕

0C3 1CC8f3-X Jlachko5Gschraube M8W24 /∕

0C2 244/∕3/∕-2 Ringelscheibe 8 /∕

0C4 141C4X-4 Rändelmutter M8 /∕

0CC /∕1C21f-3 6rasGängerbaugru55e M /∕

0X0 DA00000328 Deckel xinten /∕

0X/∕ DA00000331 Achse /∕

0X1 DA00000341 Jeder /∕

0X3 DA0000031C üchraube 4O/∕C selbstschneidend 2

0X2 DA0000031X Jeststellschraube M8 /∕ S

0X2-/∕ DA0000/∕13X Jeststellschraube M8 W /∕

0X4 DA00000340 6riGGGiOierung Rechts /∕

0XC DA00000323 üechskantmutter /∕

0XX DA0000031C üchraube 4O/∕C selbstschneidend 2

0X8 DA00000323 üechskantmutter /∕

0Xf DA00000322 6riGGGiOierung Links /∕

080 DA0000031X Jeststellschraube M8 /∕ S

080-/∕ DA0000/∕13X Jeststellschraube M8 W /∕

08/∕ DA00000324 *nterholm 1

081 DA0000032C Rohrsto5Gen 1

083 DA00000342 6ehäusedichtung 1

082 DA00000332 6ehäuse /∕ S

082-/∕ DA00000XX8 Mähdeck v /∕ S

082-1 DA0000/∕124 Mähdeck Blau ü /∕

084 DA0000033f 6riGG G. x<henZerstellung /∕

08C 1CC8f0-3 Bindeko5G-Blechschraube 2W/∕C 2

08X DA00000338 üchelle 1

088 DA0000033X Abdeckung /∕



08f 1CC8f0-3 Bindeko5G-Blechschraube 2W/∕C 1

0f0 DA00000343 HugGeder /∕

0f/∕ DA0000032X ücheibe /∕

0f1 DA0000031C üchraube 4O/∕C selbstschneidend /∕

0f3 DA0000032/∕ 6riGGgestänge G. x<henZerst. 1 /∕

0f2 DA00000320 6riGGgestänge G. x<henZerst. /∕ /∕

0f4 DA00000333 FerbindungsstiGt 2

0fC 1CC8f0-3 Bindeko5G-Blechschraube 2W/∕C 2

0fX DA0000031C üchraube 4O/∕C selbstschneidend /∕

0f8 DA0000034/∕ 6ehäuseabdeckung /∕

0ff DA0000033/∕ Radka55e Xö4, 1

/∕00 DA00000321 üechskantmutter 1

/∕0/∕ DA00000330 Rad Xö4, 1

/∕01 DA00000334 Druck5latte 1 S

/∕01-/∕ /∕C/∕3X3-X "latte v /∕

/∕03 DA0000031C üchraube 4O/∕C selbstschneidend 2

/∕02 DA0000032f xinterachse /∕

/∕04 DA0000031f Radka55e 4ö4, 1

/∕0C DA00000321 üechskantmutter 1

/∕0X DA00000318 Rad 4ö4, 1

/∕08 DA00000334 Druck5latte 1

/∕0f DA0000031C üchraube 4O/∕C selbstschneidend 2

/∕/∕0 DA0000033C Forderachse /∕

/∕/∕/∕ DA000003C0 Deckel /∕

/∕/∕1 DA0000034f xandgriGG G. 6rasGangbehälter /∕

/∕/∕3 DA000003C1 Deckel G. 6rasGangkorb /∕

/∕/∕2 DA0000031C üchraube 4O/∕C selbstschneidend 1

/∕/∕4 DA000003C/∕ ücheibe 1

/∕/∕C 1CC8f0-3 Bindeko5G-Blechschraube 2W/∕C 2

/∕/∕X DA00000348 Rahmen /∕

/∕/∕8 DA0000034X 6rasGangkorb /∕

/∕14 C820C1-1 FinVlschlauch 4.1-/∕40 ü 1 S

/∕14-/∕ C82C2/∕-C FinVlschlauch 8.38-/∕40 U 1

A0/∕ X810/∕C-2 ü5annschlyssel /∕3 /∕

p0/∕ 800A/∕X-X xinPeisschild geräusch f2DB /∕ S

p0/∕-/∕ 8/∕fMC2-f xinPeisschild geräusch f/∕DB v /∕

p01 8f03X2-4 BetriebsauGkleber /∕

p03 803I01-3 9arnauGkleber /∕

A01 SSSDE/∕8RD 1-Gach Ladegerät DE/∕8RD /∕

A03-/∕ /∕fX1C4-2 Akkusatz BL/∕820B 1 S

A03-1 /∕fX1C4-2 Akkusatz BL/∕820B U 1

A03-/∕ /∕fX180-8 Akkusatz BL/∕840B 1 S

A03-1 /∕fX180-8 Akkusatz BL/∕840B U 1

A01 SSSDE/∕8üx DE/∕8üx T9U "URT ExA6pR /∕

Bitte geben üie bei Khrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum /∕f./∕0.1013


